
BUUMSTRZ MIASTA KLUCZŁORK'
woieł,?f-<l''+w n»''^slf1p

Zarządzenie Nr ...^.„a?.?0<^QL{^...W^
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia .....l^...QŁ.-...lQ3M..±.

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendium dla studentów ksztatcqcym się na
kierunku lekarskim, pielęgniarskim lub ratownictwo medyczne

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2024 r., póz. 609) oraz § 5 Regulaminu przyznawania przez Gminę Kluczbork stypendium dla
studentów kształcących się na kierunku lekarskim, pielęgniarskim lub ratownictwo medyczne
stanowiącego Załącznik do Uchwały nr XXX/468/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29
marca 2021 r. w sprawie przyznawania przez Gminę Kluczbork stypendium dla studentów
kształcących się na kierunku lekarskim, pielęgniarskim tub ratownictwo medyczne (Dz. Urz. Woj.
Opols. z 2021r. póz 927 z późn. zm.). Burmistrz Miasta Kluczborka zarządza, co następuje:

§ l. l. Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie stypendium na rok akademicki 2024/2025 dla studentów
kształcących się na kierunku lekarskim, pielęgniarskim lub ratownictwo medyczne na uczelni mającej
siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej działającej na podstawie ustawy Prawo o
szkolnictwie wyższym i nauce, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.
2. Wnioski w ramach naboru przyjmowane będą w dniach od l czerwca 2024 r. do 10 września

2024r.

§ 2. l. Ogłoszenie o naborze wniosków zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu
Miejskiego w Kluczborku www.kluczbork.eu, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu
Miejskiego w Kluczborku.
2. Informacja o ogłoszeniu naboru wniosków podlega przekazaniu do podmiotów leczniczych, w

których udziały posiada Gmina Kluczbork oraz do uczelni kształcących na kierunku lekarskim,
pielęgniarskim lub ratownictwo medyczne.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-I S TR Z

agr im. Jarosław Kielar


